[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»   мая   2017 г.                              г. Енисейск                                               № 123-п
О внесении изменения в приложение № 2 постановления

администрации города от 02.10.2006  № 759-п «О Градостроительном
Совете администрации города Енисейска»
В связи с кадровыми перестановками, в целях эффективной работы Градостроительного Совета, в соответствии со статьями 5,8,37,39,43,46 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 постановления администрации города от 02.10.2006 № 759-п «О Градостроительном Совете администрации города Енисейска» следующее изменение:
           - исключить из состава членов Градостроительного Совета Сазонова Анатолия Анатольевича;
- включить в состав членов Градостроительного Совета Жукова Евгения Валерьевича, заместителя начальника отдела - начальника полиции МО МВД «Енисейский».
2. Постановление опубликовать в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном сайте органов муниципального самоуправления города Енисейска (http://www.eniseysk.com).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                     И.Н.Антипов